2021 年３月 12 日

各 位

                会 社 名       日 東 製 網 株 式 会 社

代表者名      代表取締役社長 小林 宏明

                                                  （コード番号：3524 東証第一部）

                                           問合せ先    取締役経営管理本部本部長

北方 浩樹

                                                   （ＴＥＬ：084-953-1234）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年４月期第３四半期連結累計期間において、下記のとおり特別損失を計上いたし

ましたのでお知らせします。

記

１．本件の目的

当社福山事業所の建設に伴い、建物等の一部を解体し、解体撤去費用 159百万円を特別損

失に計上しました。

２．今後の見通し

2021 年４月期の通期業績予想に与える影響は、第３四半期までに確定した本公表分以外の

ものについては、現在精査中です。公表できる状況になりましたら、速やかに開示いたします。

以 上